Et Nous, confiant dans le patronage de Marie, la Vierge immaculée,

atque Apostolorum Principum Petri et Pauli, illius quoque magni Fidei Catholicae propagatoris, Francisci Xaverii, huius sodalitatatis patroni caelestis, ex divina benignitate iam fore confidimus, ut quod decessori Nostro optatissimum fuit (BENEDICTUS XV, in Litt. Encycl. *Maximum illud.*) hoc ipsum Opus a *Propagatione Fidei*, itemque alia duo a *Sancta Infantia et a Sancto Petro Apostolo* ad Cleri indigenae institutionem, quae Opera haec Apostolica Sedes agnoscit sua, laetabile iam capiant incrementum. Pro certo autem habemus Episcopos ceterosque sacrorum Antistites in hac causa omnem operam studiumque, apud suam quemque Ecclesiam, Nobis navaturos, adhibita in primis *Consociatione Cleri Missionaria*, quae dicitur : quam Consociationem, mirifice sane opportunam, Nobisque non minus ac decessori Nostro probatam, si quidem apud se desit, condere maturabunt.

Quaecumque vero his Litteris statuta a Nobis sunt, ea omnia firma et rata esse iubemus, contrariis quibusvis non obstantibus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die III mensis maii, in festo Inventionis S. Crucis, MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo.

PIUS PP. XI.

des princes des apôtres Pierre et Paul, ainsi que du grand propagateur de la foi catholique François Xavier, céleste patron de cette Société, Nous espérons de la bonté divine la réalisation du vœu très cher de Notre prédécesseur en faveur de l'heureux développement de l'OEuvre de la Propagation de la Foi, ainsi que de celles de la Sainte-Enfance et de Saint-Pierre-Apôtre pour la formation d'un clergé indigène, œuvres que le Siège apostolique reconnaît comme siennes. Nous sommes certain que les évêques et autres membres de la sainte hiérarchie nous assureront, chacun dans son Eglise, le concours de leurs efforts et de leur zèle, surtout au moyen de l'Association missionnaire du Clergé : si cette Association, d'une si parfaite opportunité et que Nous et Notre prédécesseur avons également recommandée, n'existe pas dans leur diocèse, ils s'empresseront de l'y établir.

Nous voulons que toutes les prescriptions de la présente Lettre aient force de loi, nonobstant toutes choses contraires.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 3 mai 1922, en la fête de l'Invention de la sainte Croix, de Notre Pontificat la première année.

PIE XI, PAPE.

## Pii Operis a Propagatione Fidei statuta generalia.

I. Pium Opus a Fidei Propagatione, quod inter alia in commodum Missionum instituta primum locum obtinet, unum ac vere catholicum est : consociatio scilicet omnium ex omni gente fidelium non solum ad orbis terrae evangelizationem coniunctis ad Deum precibus adiuvandam, sed etiam ad labores missionariorum stipe collata sustinendos, atque ad pecuniam a fidelibus oblatam Missionibus distribuendam.